----------------------------------------------------------------------------------------------------" \

PMC
Folha n°
Processo n° 067/2018

\ _____________________________

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

TERMO DE ABERTURA

Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de outubro do ano de 2018, na Comissão Permanente
de Licitação-CPL, procedemos à abertura deste volume n° 02 do Processo Administrativo n°
067/2018-PMC, que se inicia com a folha n°___ .

Carolina/MA, 24 de outubro de 2018.

GUIMARÃES
CPL

1